
 

 

Protokół Nr 19/16 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Walki 

z Bezrobociem Rady Powiatu w Lubartowie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego 

w Lubartowie, w godzinach 12
00 

–13
00

. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Walki z Bezrobociem Jan Wiesław 

Mazurek otworzył posiedzenie Komisji, witając członków Komisji. Na podstawie listy 

obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad Komisji.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

  

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

5. Działalność Domu Pomocy Społecznej w Ostrowie Lubelskim – wyjazd do siedziby 

jednostki. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do treści protokołu z poprzedniego posiedzenia  

Nr 18/16 z dnia 8 listopada 2016 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

 

Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał w następujących sprawach: 

 

1) Organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Lubartowskiego.  

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

2) Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

5 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 2 gł. – wstrzym. 

 



3) Zmian w budżecie Powiatu Lubartowskiego na 2016 rok. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

5 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 2 gł. – wstrzym. 

 

4) Wydatków budżetu powiatu, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

6 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 1 gł. – wstrzym. 

 

5) Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

5 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 2 gł. – wstrzym. 

 

6) Budżetu Powiatu Lubartowskiego na 2017 rok. 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Wojciech Serwatko. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

5 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 2 gł. – wstrzym. 

 

7) Planu pracy Rady Powiatu w Lubartowie na 2017 rok. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

Ad 5. Działalność Domu Pomocy Społecznej w Ostrowie Lubelskim – wyjazd do siedziby 

jednostki. 

 

Ze względu na złe warunki atmosferyczne wyjazd do siedziby Domu Pomocy Społecznej w 

Ostrowie Lubelskim przełożono na rok 2017. Natomiast obecny na posiedzeniu Dyrektor 

jednostki Tadeusz Fituch przedstawił krótką informację o działalności DPS.  

 

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Protokół sporządziła:        

    

Monika Kożuch         Jan Wiesław Mazurek 

dn. 15.12.2016 r. 


